PAGE
2

Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2011

№ 102
О   внесении   изменения   в   Положение

о  земельном  налоге  в  городе  Фрязино,

утвержденное решением Совета депутатов

города Фрязино от 16.11.2006 № 163

Рассмотрев обращение Руководителя администрации города о внесении изменений в Положение о земельном налоге в городе Фрязино, принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 16.11.2006 № 163 (с изменениями, принятыми решениями Совета депутатов города Фрязино  от 25.10.2007 № 283, от 22.11.2007 № 291, от 18.09.2008 № 362, от 17.09.2009 № 437, от 22.11.2010
№ 20)

Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Внести изменение в Положение о земельном налоге в городе Фрязино, принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 16.11.2006 № 163 (с изменениями, принятыми решениями Совета депутатов города Фрязино от 25.10.2007 № 283, от 22.11.2007 № 291, от 18.09.2008 № 362, от 17.09.2009        № 437, от 22.11.2010 № 20) (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2012.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Абакумову Н.В.

Глава города

В.В. Ухалкин

Приложение

к решению Совета депутатов города Фрязино

от  17.11.2011  № 102
ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о земельном налоге в городе Фрязино,

принятое решением Совета депутатов города Фрязино от 17.11.2006 № 163
(с изменениями, принятыми решениями Совета депутатов города Фрязино               от 25.10.2007 № 283, от 22.11.2007 № 291, от 18.09.2008 № 362, от 17.09.2009      № 437, от 22.11.2010 № 20)

1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Установить срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.

Налогоплательщики, являющиеся физическими лицами, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом.

Глава города

В.В. Ухалкин